12/02/2022 07:52 SEI/ABC - 0023946924 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=26597702&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000527&infra_hash… 1/2

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP

EDITAL Nº 23/2022/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas Senhor  Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto de 29 de
julho de 2019 e pela Lei Complementar n. 965, de 20 de dezembro de 2017, Considerando a solicitação constante no Ofício n. 2927/2022/SESAU-CRH
(0024011829), contido no Processo  n. 0036.085069/2018-18, em referência ao Edital 13/2022/SEGEP-GCP,    considerando a necessidade inadiável de
excepcional interesse público de contratação de profissionais habilitados,     para atender, no âmbito da Secretaria de Estado da Saúde – SESAU/RO,
as  Unidades  de Saúde  Pública Estadual  nos municípios  de  Buritis, Cacoal, São Francisco do Guaporé, Extrema e  Porto Velho, autorizado através do
Decreto n. 22.988 de 3 de julho de 2018 e Lei 4.928 de 17 de Dezembro de 2020,  mediante as condições especiais estabelecidas neste Edital e seus
Anexos,  torna público a retificação do Cronograma, que passa a vigorar conforme a seguir:

                                                                                                                                      CRONOGRAMA PREVISTO

ANEXO II - CRONOGRAMA PREVISTO

            EVENTO DATA
PREVISTA

Publicação na internet do Edital de Abertura do Processo Seletivo nos sites: www.rondonia.ro.gov.br e www.sesau.ro.gov.br 21/01/2022

Inscrição Parcial (internet) 21/01/2022 a

http://www.rondonia.ro.gov.br/
http://www.sesau.ro.gov.br/

12/02/2022 07:52 SEI/ABC - 0023946924 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=26597702&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000527&infra_hash… 2/2

28/01/2022

Envio de Títulos e Documentação (Confirmação de Inscrição) os documentos deverão ser enviados para o e-
mail: processoseletivosesau@gmail.com (Arquivo único em PDF).

21/01/2022 a

28/01/2022

Divulgação do Resultado da Avaliação de Títulos 19/02/2022

Envio dos Recursos e-mail: processoseletivosesau@gmail.com 19/02/2022

Homologação do Resultado Final e convocação 21/02/2022

* Os demais itens do 13/2022/SEGEP-GCP, permanecem inalterados.

Porto Velho,  11 de fevereiro de 2022

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente SEGEP/RO

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0036.085069/2018-25 SEI nº 0023946924

mailto:processoseletivosesau@gmail.com
mailto:processoseletivosesau@gmail.com